tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus paviešinti kartu su sudaryta sutartimi. 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Pasiūlymo kaina su PVM – 7609,30  septyni tūkstančiai   šeši šimtai devyni            Eur        30 ct.  

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1321,81 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose